Adefonso imperatori ut vobis iam supra taxatis fidelibus meis omnibus hominibus 

populantibus in tota terra Colimbrie facere textum scripture firmitatis sicut et facio 

et perhactum confirmo de omnes hereditates quas unusquisque vestrum populabit 

per manus consul domnus Sisnandus cui pater meus Fredenandus illam civitatem iam 
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dicta Colimbria de manibus Sarracenorum volunptate Dei abstracta concessit et ego 

post permisione Dei in imperio superveniente sicut pater meus eam illi tribuit alacri  

Doc. 1. ANTT/Cabido da Sé de Coimbra/ D. P./ maço I, doc. 18 
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vultu integraque mente et puro corde ego confirmabi et sicut ille consul domnus  

Sisnandus unicuique vestrum tribuit terras vineas casas seu etiam et villas ad 

populandum ego vero confirmo eas vobis iure hereditario ut abeatis illas et 

possedeatis vos et filli vestri et omnis posteritas vestra euo perhenni et secula 

cuncta. Sed hoc intersit ut si unusquisque vestrum ire voluerit in alia patria non sit 

ausus vendere neque donare alicui extraneo homini nisi vicino suo aliter nequaquam. 

De quas hereditates facio vobis integram condanationem sicut supra scriptum est ut 

abeatis vos illas et omnes progenies vestra in seculum seculi. Quod si ego aut aliquis 

de meis propinquis vel de extraneis hanc comfirmationis Kartam violare voluero vel 

voluerit et contra hoc ego sponte facere iussi destructor esse voluero vel voluerit 

quisquis fuerit propinquis aut extraneus segregetur a corpore et sanguini Domini et 

cum Juda traditore demersus in profundum inferni parili cum illo lugeat penam et 

hoc factum meum sit firmum et stabile in seculum seculi. Facta kartula confirmationis 

IIIIº kalendarum Iunii concurrente Era Tª CXXIIIª [1123]. Adefonsus Gratia Dei 

laudabilissimus imperator hanc cartam confirmationis quam legentem audibi et 

scibere iussi conf. 

[…] 

Sub Christi nomine. Ego supradictus Adefonssus imperator adveniens in Colimbriam 

anno regni nostri XXº VIIIIº, mense quarto, eiusdem anni, cum genero meo, domno 

Raimundo et cum quibusdam ex primatibus nostri palatii roboravi et stabilio hoc 

meum factum in Era Tª CXXXI [1131], X kalendas de Maii, VI feria Pasche et 

confirmavi inrevocabiliter presentibus colimbrianis et petentibus. 

Siquis autem ex propinquis meis aut de extraneis hoc infringere temptaverit sit 

separatus a communione corporis et sanguinis Domini quousque digne melioretur.